

02P19

175

SMO/600370/18/OŽP.



Statutární město Ostrava

magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	PRŮBĚH	Č. DOPOR.
	- 2 -10- 2018	
UKL. ZÁK.	PŘÍLOHY 1/1	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	SMO/600370/18	

Magistrát města Ostravy
Odbor ochrany životního prostředí
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

Žádost o poskytnutí písemností podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Žádám Vás tímto o poskytnutí kopií následujících písemností:

1. Kopii rozhodnutí č. 1015/07
2. Kopii Kolaudačního souhlasu č. 3/08/VH
3. Kopii technických zpráv lapačů tuků LT1 a LT2
4. Kopii technických zpráv odlučovačů lehkých kapalin OLK1 a OLK2
5. Geodetické zaměření stavby

V Ostravě dne 2.10.2018

PEKÁRNA HRUŠKA, spol. s r.o.

Příloha:

1. Plná moc

10 -10- 2018 y

Vyřizováno dne:

Magistrát města Ostravy
odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka: neuvedena
Ze dne: 2. října 2018
Č. j.: SMO/623939/18/OŽP,
Sp. zn.: S-SMO/600370/18/OŽP/3

PEKÁRNA HRUŠKA, spol. s r.o.

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datum : 10. října 2018

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 2. října 2018 obdržel odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve svém podání žádáte odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy o následující:

1. Kopii rozhodnutí č. 1015/07
2. Kopii kolaudačního souhlasu č. 3/08/VH
3. Kopii technických zpráv lapačů tuků LT1 a LT2
4. Kopii technických zpráv odlučovačů lehkých kapalin OLK1 a OLK2
5. Kopii geodetického zaměření stavby

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze tohoto dopisu odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst.1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadované dokumenty zasílá.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA
odbor ochrany životního prostředí

Příloha:

1. Kopie rozhodnutí č. 1015/07
2. Kopie kolaudačního souhlasu č. 3/08/VH
3. Kopie technických zpráv lapačů tuků LT1 a LT2
4. Kopie technických zpráv odlučovačů lehkých kapalin OLK1 a OLK2
5. Kopie geodetického zaměření stavby